patentibus, babentibus hunc tenorem. Quis, vero, vestrum presens Manda-
tum nostrum primo receperit, retenta inde sibi copia, id alteri transmittat

protinus exequendurn.—Datum apud Cbuddelegbe, xxmo die mensis Maii,

Anno Domini Millesimo CCCmo quinquagesimo, et Cousecracionis nostre

vicesimo tercio.

[St. Stephen-in-Brannel, Kalph Treiagu, R.,

—

Ordained accolite by the Bishop of Winchester, iu the Cuapel of Southwark
Manor, 22 May, 1350,

—

per Dimissorias {Register Edyndone, fob X).

—

F.J.B.].

ff°!
- Liberties and Immunities of the Church ; Mandatam ad publi-

candum Sentencias latas in casibus infrascriptis,—
Johannes, etc., dilecti3 in Christo filiis, Priori Prioratus Bodminie, nostrorum

Patronatus et Diocesis ; necnon, Dominis Radulpho [Mendy], Rectori Eccle-

sie Sancti Tudii, Decano ad presens Decauatus Minoris Trige, ac Perpetuo
Vicario Ecclesie Parochialis Bodminie, dicte nostre Diocesis, salutem,

graciam, et benediccionem.—Cupientes, ex debito nostri Officii Pastoralis,

oves nostras que hactenus oberrarunt, inspirante Deo ad semitas reducere
veritatis ; ut ceteri melius sibi caveant pro futuro, quasdam Excommuni-
cacionum Majorum Sentencias, a Sanctis Patribus adversus delinquen-
tes rite in subscripts casibus promulgatas, publicare decrevimns, ac per
modum iufrascriptum per alios facere solempniter publicari, ne ignoran-

cie affectate nebulo, pretextu veritatis vecorditer occultate, se valeant qui
nequam sunt aliqualiter excusare.—In primis, Auctoritate Dei Patris Omni-

De lib- potentis et Beatissime Virginis Marie, necnon Beatorum Apostolorum Petri

bus^eV e^ Pauu > Patronorum nostrorum, Omniumque Sanctorum, excommuui-
liberis catos esse denuncietis publice et solempniter, et a Sancte Matris Ecclesie
consue- Iiminibus segregatos, omnes et singulos qui Ecclesias quascumque nostre
tudini-

X>iocesis, et potissime Exoniensem Ecclesiam, Sponsam nostram, suis juri-

clesie. 'L,us Per maliciam privare presumunt, libertatesve ipsius et earum, seu
liberas consuetudines, infringere vel turbare, aut in aliquo diminuere ; seu
contra Privilegia ei vel eis generaliter aut specialiter indulta scienter venire,

aut contra ea facere quovismodo. Et caveant nostri subditi universi ne
banc Excommunicacionis Sentenciam incurrant forsitan ignorantes

;
quia

per hec verba declarantur Excommunicacionis vinculo subjacere omnes ill

i

qui Literas impetrant a quacumque Curia laicali, ad impediendum Eccle-
siasticorum ' Judicum Processum in Causis et negociis que per Sacros
Canones noscuntur ad Forum Ecclesiasticum pertinere ; omnesque illi et